материалов в подъездах жилых домов на территории гг. Чебоксары и Новочебоксарск 

Извещение о проведении закупки было размещено: «17» марта 2020 г., № закупки 

32008996488 (на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  
3 397 284 (Три миллиона триста девяносто семь тысяч двести восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, 

с учетом НДС 

В том числе НДС 20% в размере 566 214 (Пятьсот шестьдесят шесть тысяч двести четырнадцать) 

рублей 00 копеек, 

2 831 070 (Два миллиона восемьсот тридцать одна тысяча семьдесят) рублей 00 копеек без учета 

НДС 

Информация об Участнике закупки: 

Перечень заявок 

Российское лицо/Иностранное лицо 

Заявка Участника 1 (360706)  

Российское лицо 

Заявка Участника 2 (361053) Российское лицо 

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссия приняла